

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan Nomor 1 Singaraja, Telp. (0362) 21985 Website: https://setda.bulelengkab.go.id, Email: https://pemerintahansetda.bulelengkab.go.id

SINGARAJA

Singaraja, 04 Juli 2023

Kepada:

Nomor : 400.14.1.1/1822/Pem/VII/2023

Lamp :

Perihal : Penyampaian Tema, Logo dan

Partisipasi Menyemarakan HUT

ke-78 Kemerdekaan RI

Yth. 1. Para Pimpinan Perangkat Daerah Kabupaten Buleleng

2. Para Pimpinan Instansi Vertikal Kabupaten Buleleng

3. Para Pimpinan BUMN/BUMD/Swasta Kabupaten Buleleng

di -

Tempat

Menindaklanjuti Surat Menteri Sekretaris Negara Republik Indonesia Nomor B-523/M/S/TU.00.04/06/2023 hal Penyampaian Tema, Logo, dan Partisipasi Menyemarakan Peringatan Hari Ulang Tahun (HUT) Ke-78 Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2023, maka dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Tema Peringatan Hari Ulang Tahun Ke-77 Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2022 adalah : "TERUS MELAJU UNTUK INDONESIA MAJU".
- Logo Peringatan Hari Ulang Tahun Ke-78 Kemerdekaan RI Tahun 2023, dapat diunduh melalui website resmi Kementerian Sekretariat Negara Republik Indonesia di www.setneg.go.id atau website resmi Pemerintah Kabupaten Buleleng di https://rb.gy/ehpol
- 3. Memasang umbul-umbul, dekorasi, poster, spanduk, baliho atau hiasan lainnya serentak sejak tanggal 20 Juni 2023 dengan merujuk pada pedoman logo dan desain turunan HUT ke-78 Kemerdekaan RI yang dapat diunduh pada www.setneg.go.id.
- 4. Memasang dan mengibarkan Bendera Merah Putih secara serentak di lingkungan masing-masing mulai tanggal 1 s.d. 31 Agustus 2023.

- Memutar <u>lagu-lagu perjuangan</u> dalam mengawali aktivitas kerja selama <u>Bulan</u>
 Agustus 2023.
- 6. Menyelenggarakan program dan kegiatan, baik secara daring maupun luring untuk menyemarakan Bulan Kemerdekaan.
- 7. Melaksanakan langkah-langkah dini guna mendukung pelaksanaan Peringatan Hari Ulang Tahun Ke-78 Kemerdekaan Republik Indonesia melalui gerakan kebersihan kantor, lingkungan, dan renovasi skala kecil, selambat-lambatnya mulai tanggal 1 Agustus 2023.
- 8. Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga Kabupaten Buleleng agar meneruskan kepada Kepala Sekolah se- Kabupaten Buleleng.
- 9. Kepada Para Camat diminta untuk meneruskan kepada Para Lurah/Perbekel dan warga masyarakat di wilayahnya.

Demikian disampaikan untuk dipedomani dan dilaksanakan.



Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Bapak Pj. Bupati Buleleng sebagai laporan;
- 2. Arsip.